
KRONOBY KOMMMUN

www.kronoby.fi

fornamn.efternamn@kronoby.fi

Säbråvägen 2, PB 22, 68501 Kronoby

Växel (06) 8 343 000

Fax 06 8352442

Allmän förvaltning

Kommundirektör Malin Brännkärr 0405347727

Förvaltningschef Inger Bjon 0407142151

Ekonomichef Pamela Kjellman 0407142150

Huvudbokförare Anna-Maria Forss 0407142154

Kanslist Monica Holmbäck 0407142163

Avdelningssekreterare Benita Fröjdö 0407142153

Kanslisekreterare Johanna Holmbäck 0407142152

ICT-ansvarig Thomas Hongell 050 5480880

Nedervetil Infopunkt  (vid biblioteket i Nedervetil) 0407142178

Öppet enligt bibliotekets öppethållningstider

Terjärv infopunkt ( biblioteket i Terjärv ) 0400980111

Öppet enligt bibliotekets öppethållningstider

Landsbygdskansliet

Landsbygdssekreterare Sanna Särs 0407142186

Bildningskansliet

Bildningschef Tony Widjeskog 040 6610169

Dagvårdschef Carina Ahlström 050 304 5021

Avd.sekreterare Anita Junell 0407142159

Kanslist Johanna Jakobsson 0407142158

Kanslist Simon Riska 0407142155

Specialbarnträdgårdslärare Denice Hansson 050 514 9333

Skolkurator Sonja Enkvist-Nyman 0503030529

Psykolog Erica Ivars 0503135458

Projektkoordinator Projektkoordinator 0407228925

Skolorna

Centralskolan

Rektor Mats-Erik Käld 040 159 0691

Lärarrum 040 714 2171

Speciallärare 0407504729

Nedervetil skola 

Rektor Ann Hanhikoski 0407142177

Lärarrum 050 378 6059 

Speciallärare 0401250593

Vaktmästare 0505294685

Norrby skola 040 161 9205

Norrby skola lärarrum 040 7142192

Påras skola 040 161 9302

Småbönders skola 040 161 9347

Söderby skola 040 161 9326

Terjärv skola

Rektor Markus Henriksson 0407142182

Lärrarum 040 196 8700



Köket 

Ådalens skola/ årskurs 7-9

Rektor Tom Forsström 050 351 1148

Kanslist 0407142167

Lärarrum 050 505 5778

Lärarrum 0407142168

Studiehandledare 050 505 5772

Vaktmästare 050 514 9343

Köken

Ådalens kök 0407142170

Terjärv vårdcentral kök 0407142181

Sandbacka vårdcentral kök 0407142166

Gymnasiet

Rektor Erland Slotte 044 294 2394

Lärarrum 0407142183

Studiehandledare 050 421 0471

Lärarkåren 050 421 0479

Eftermiddagsverksamhet Mona Ahlsved 044 255 1017

Kronoby Maria Viklöv 044 255 1039

Nedervetil Leila Hongell 044 255 1037

Terjärv Katrin Ravald 044 255 1038

Dagvård-förskola

Dagvårdsledare

Kronoby Tiina Cederström 0406415986

Kronoby Erica Nygård 0509130854

Nedervetil Yvonne Rönnqvist 0509130853

Terjärv Susanne Högkvist 0509130859

Slottebo daghem Lille Skutt 0406742656

Slottebo förskola Skalman 0406743359

Slottebo förskola Bamse 0406742381

Teddy förskola 0504059183

Nalle Maja 0406742675

Jeussen daghem-förskola Solveig Enbacka 040 196 5196

Jeussen daghem 0401965271

Solrosens daghem Yvonne Rönnqvist 0509130853

Lilla Björnen 040 169 6810

Hoppetossan 040 170 1824

Villekulla 040 171 6462

Hannalund daghem 040 714 2185

Solrosens förskola 050 913 0852

Näckrosens daghem Susanne Högkvist 0509130859

Dagsländan 0401718967

Trollsländan 0406742645

Daggkåpans förskola 050 308 9410 

Småbo daghem 0406742822

Småbo förskola 050 355 9109

Lilla My 0406742387

Liljan 0406743136

Gruppfamiljedaghem

Ollisbo 044 034 3368 



Medborgarinstituet

Rektor Tom Hansén 8231513 050 550 7722

Kurssekreterare Petra Skantsi 8231528

Biblioteken

Kronoby huvudbibliotek 

Katarina Kronlund 0407142172

Marit Sundqvist 0407142173

Utlåningen Kronoby 0407142175

Nedervetil bibliotek 0407142178

Terjärv bibliotek 0400980111

Fritidsbyrån Kaisa Karlström 0408679739

Byggnadstillsynsbyrån

Byggnadsinspektör Greger Särs 050 026 9746

Kanslist Gun Näse 0407142180

Miljövårdssekreterare Karin Björkgård 050 343 5808

Tekniska verket

Teknisk chef Bernt Storbacka 0407142187

Kanslist Anja Riska 0407142160

Fastighetsansvarig Bernt Slotte 040 138 5653

Områdesansvarig Kimmo Bodbacka 050 566 9819

Kanslist, byggnader Carita Hellström 0407142161

Gårdskarl, Kronoby/ jour 0403547027

Gårdskarl, Terjärv/ jour 0403546438

Planläggare Dan Stenlund 050 562 4924

Arbetsledare / vägar Patrik Kultalahti 050 016 2007

Krokfors verkstad 8346059 0406621231

Kommungårdens gårdskarl Jens Söderholm 0505149340

Kronoby Vatetten och Avlopp

Kanslist Sofia Holmbäck 0407142164

Driftschef Mikael Viklöv 0503845475

Social- och hälsovård

Karleby stad 8 289 111

Miljö- och hälsoskydd, veterinärvård

Karleby stad 8 289 111



KRUUNUPYYN KUNTA

www.kronoby.fi

etunimi.sukunimi@kronoby.fi

Säbråntie 2, PL 22, 68501 Kruunupyy

Vaihde (06) 8 343 000

Fax 06 8352442

Yleinen hallinto

Kunnanjohtaja Malin Brännkärr 0405347727

Hallintopäällikkö Inger Bjon 0407142151

Talouspäällikkö Pamela Kjellman 0407142150

Kirjainpitäjä Anna-Maria Forss 0407142154

Kanslisti Monica Holmbäck 0407142163

Osastosihteeri Benita Fröjdö 0407142153

Kansliasihteeri Johanna Holmbäck 0407142152

ICT vastaava Thomas Hongell 050 548 0880

Alavetelin Infopiste 0407142178

Avoinna kirjaston aukioloaikojen mukaan

Teerjärvin Infopiste 0400980111

Avoinna kirjaston aukioloaikojen mukaan

Maatalous

Maaseutusihteeri Sanna Särs 0407142186

Sivistystoimi

Sivistystoimenjohtaja Tony Widjeskog 040 6610169

Varhaiskasvatusjohtaja Carina Ahlström 050 304 5021

Osastosihteeri Anita Junell 0407142159

Kanslisti Johanna Jakobsson 0407142158

Kanslist Simon Riska 0407142155

Erityislastentarhanopettaja Denice Hansson 050 514 9333

Koulukuraattori Sonja Enkvist-Nyman 050 303 0529

Psykologi Erica Ivars 050 313 5458

Projektikordinaattori Projektikordinaattori 0407228925

Koulut

Keskuskoulu

Rehtori Mats-Erik Käld 040 159 0691

Opettajainhuone 040 714 2171

Erityisopettaja 0407504729

Djupsjöbacka koulu 040 161 9364

Alavetelin koulu 

Rehtori Ann Hanhikoski 0407142177

Opettajainhuone 050 378 6059

Erityisopettaja 0401250593

Vahtimestari 0505294685

Norrbyn koulu 040 161 9205

Norrbyn koulu 040 7142192

Påraksen koulu 040 161 9302

Småbönders koulu 040 161 9347

Söderbyn koulu 040 161 9326



Teerijärven koulu

Rehtori Markus Henriksson 0407142182

Opettajainhuone 040 196 8700

Ådalenin koulu/ yläaste, luokat 7-9

Rehtori Tom Forsström 050 351 1148

Kanslisti 0407142167

Opettajainhuone 050 505 5778

Opettajainhuone 0407142168

Opinto-ohjaaja 050 505 5772

Vahtimestari 050 514 9343

Keittiöt

Ådalen keittiö 0407142170

Teerijärven hoitokeskus keittiö 0407142181

Sandbackan hoitokeskus keittiö 0407142166

Lukio

Rehtori Erland Slotte 044 294 2394

Opettajainhuone 0407142183

Opinto-ohjaaja 050 421 0471

Opettajakunta 050 421 0479

Iltapäiväkerhotoiminta Mona Ahlsved 044 255 1017

Kruunupyy Maria Viklöv 044 255 1039

Alaveteli Leila Hongell 044 255 1037

Teerijärvi Katrin Ravald 044 255 1038

Päivähoito-esikoulu, päivähoidonohjaaja

Kruunupyy Tiina Cederström 0406415986

Kruunupyy Erica Nygård 0509130854

Alaveteli Yvonne Rönnqvist 0509130853

Teerijärvi Susanne Högkvist 0509130859

Slottebo päiväkoti Lille Skutt 0406742656

Slottebo esikoulu Skalman 0406743359

Slottebo esikoulu Bamse 0406742381

Teddy esikoulu 0504059183

Nalle Maja 0406742675

Bamsebo 040 196 5175

Jeussen päiväkoti-esikoulu Solveig Enbacka 040 196 5196

Jeussen päiväkoti 0401965271

Solrosen päiväkoti Yvonne Rönnqvist 0509130853

Lilla Björnen 040 169 6810

Hoppetossan 040 170 1824

Villekulla 040 171 6462

Hannalund päiväkoti 040 714 2185

Solrosen esikoulu 050 913 0852

Näckrosen päiväkoti Susanne Högkvist 0509130859

Daglsändan 0401718967

Trollsländan 0406742645

Daggkåpan esikoulu 050 308 9410 

Småbo päiväkoti 0406742822

Småbo esikoulu 050 355 9109

Lilla My 0406742387

Liljan 0406743136



Ryhmäperhepäiväkoti

Ollisbo 044 034 3368 

Kansalaisopisto 050 550 7722

Rehtori Tom Hansén 8 231 513

Kurssisihteeri Petra Skantsi 8 231 528

Kirjastot

Kruunupyyn pääkirjasto Katarina Kronlund 0407142172

Marit Sundqvist 0407142173

Utlåningen Kronoby 0407142175

Alavetelin kirjasto 0407142178

Teerijärven kirjasto 0400980111

Vapaa-aikatoimisto Kaisa Karlström 0408679739

Rakennusvalvontavirasto

Rakennustarkastaja Greger Särs 050 026 9746

Kanslisti Gun Näse 0407142180

Ympäristönsuojelusihteeri Karin Björkgård 050 343 5808

Tekninen virasto

Tekninen johtaja Bernt Storbacka 0407142187

Kanslia Anja Riska 0407142160

Kiinteistövastaava Bernt Slotte 040 138 5653

Aluevastaava Kimmo Bodbacka 050 566 9819

Kanslia, kiinteistöt Carita Hellström 0407142161

Talonmies, Kronoby/ päivystys 0403547027

Talonmies, Teerijärvi/ päivystys 0403546438

Kaavoittaja Dan Stenlund 050 562 4924

Työnjohtaja / tiet Patrik Kultalahti 050 016 2007

Krokfors varikko 8 346 059 0406621231

Kronoby Vatten och Avlopp

Kanslia Sofia Holmbäck 0407142164

Käyttöpäällikkö Mikael Viklöv 0503845475

Sosiaali- ja terveystoimi

Kokkolan kaupunki *8 289 111

Ympäristöterveydenhuolto ja eläinlääkintähuolto

Kokkolan kaupunki *8 289 111


